Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ

11-02-00

11-02-00

11-02-00

11-02-00

11-02-00

11-02-00

11-02-00

11-02-00

11-02-00

11-02-00

11-02-00

2016
Cuentas x Pagar
Enero-Enero

NOMBRE UEJ

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES

RUBRO

A-1-0-2

A-1-0-2

A-2-0-4

A-2-0-4

A-3-4-1-52

A-3-4-1-87

C-113-1002-2

C-113-1002-2

C-223-1000-1

C-520-1002-42

C-670-1002-3

REC

10

20

10

20

10

10

10

21

10

10

10

DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

ORGANIZACION PARA LA AVIACION
CIVIL INTERNACIONAL. OACL. (LEY
12/47)

CORTE PERMANENTE DE
ARBITRAJE.CPA. (LEY 251/95)

MEJORAMIENTO Y MANTENIMEINTO
DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SECTOR

MEJORAMIENTO Y MANTENIMEINTO
DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SECTOR

ADQUISICION Y REPOSICION DE
HARDWARE Y SOFTWARE PARA LA
CANCILLERIA

PROMOCION DE COLOMBIA EN EL
EXTERIOR

IMPLEMENTACION DEL PLAN
FRONTERAS PARA LA PROSPERIDAD:
IMPULSAR EL DESARROLLO SOCIAL Y
ECONOMICO DE LAS ZONAS DE
FRONTERA A NIVEL NACIONAL

OBLIGACION

$14.303.963,53

$14.829.369,80

$1.150.202.282,52

$4.822.275.559,88

$20.111.000,00

$11.570.392,00

$322.386.375,00

$ 150.000.000,00

$1.065.924.323,76

$ 759.684.391,00

$1.371.938.417,00

$9.703.226.074,49

ORDEN PAGO

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

PAGOS

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00



