Año Fiscal: Vigencia:	2016 Cuentas x Pagar						
Periodo:	Enero-Enero						
UEJ	NOMBRE UEJ	RUBRO	REC	DESCRIPCION	OBLIGACION	ORDEN PAGO	PAGOS
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	A-1-0-2	10	SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS	\$ 14.303.963,53	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	A-1-0-2	20	SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS	\$ 14.829.369,80	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	A-2-0-4	10	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 1.150.202.282,52	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	A-2-0-4	20	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 4.822.275.559,88	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	A-3-4-1-52	10	ORGANIZACION PARA LA AVIACION CIVIL INTERNACIONAL. OACI. (LEY 12/47)	\$ 20.111.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	A-3-4-1-87	10	CORTE PERMANENTE DE ARBITRAJE.CPA. (LEY 251/95)	\$ 11.570.392,00	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	C-113-1002-2	10	MEJORAMIENTO Y MANTENIMEINTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SECTOR	\$ 322.386.375,00	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	C-113-1002-2	21	MEJORAMIENTO Y MANTENIMEINTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SECTOR	\$ 150.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	C-223-1000-1	10	ADQUISICION Y REPOSICION DE HARDWARE Y SOFTWARE PARA LA CANCILLERIA	\$ 1.065.924.323,76	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	C-520-1002-42	10	PROMOCION DE COLOMBIA EN EL EXTERIOR	\$ 759.684.391,00	\$ 0,00	\$ 0,00
11-02-00	FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	C-670-1002-3	10	IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN FRONTERAS PARA LA PROSPERIDAD: IMPULSAR EL DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO DE LAS ZONAS DE FRONTERA A NIVEL NACIONAL	\$ 1.371.938.417,00	\$ 0,00	\$ 0,00
					\$ 9.703.226.074,49	\$ 0,00	\$ 0,00